TPR40-P101-S Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
Azoteq TPR40-P101-S Προμηθευτής Azoteq Διανομέας Azoteq
Azoteq TPR40-P101-S
Azoteq
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ TPR40-P101-S
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Azoteq
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ 40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 25388 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΣΕΙΡΆ IQ Switch®, ProxSense®
ΤΎΠΟΣ ΑΙΣΘΗΤΉΡΑ Capacitive
ΤΎΠΟΣ ΕΞΌΔΟΥ Digital
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ 1790-1007
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΊΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ 0°C ~ 40°C
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) Not Applicable
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ Capacitive Sensor Digital Output
TPR40-P101-S
Αριθμός εξαρτήματος: TPR40-P101-S
Κατασκευαστής / Μάρκα: Azoteq
Περιγραφή προϊόντος 40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 25388 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TPR40-P101-S.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του TPR40-P101-S
TPR40-P101-S.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
TPR700
Κατασκευαστές:  Microsemi
Περιγραφή:  TRANS RF BIPO 2050W 55A 55KT1
Σε απόθεμα:  266 pcs
RFQ
TPR54-P201-S
Κατασκευαστές:  Azoteq
Περιγραφή:  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Σε απόθεμα:  23083 pcs
RFQ
TPR175
Κατασκευαστές:  Microsemi
Περιγραφή:  TRANS RF BIPO 290W 9A 55CX1
Σε απόθεμα:  748 pcs
RFQ
TPR1000A
Κατασκευαστές:  Microsemi
Περιγραφή:  RF POWER TRANSISTOR
Σε απόθεμα:  4391 pcs
RFQ
TPR40-P101-B
Κατασκευαστές:  Azoteq
Περιγραφή:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Σε απόθεμα:  37617 pcs
RFQ
TPR40-V201-B
Κατασκευαστές:  Azoteq
Περιγραφή:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
Σε απόθεμα:  38854 pcs
RFQ
TPR400
Κατασκευαστές:  Microsemi
Περιγραφή:  TRANS RF BIPO 875W 30A 55CX1
Σε απόθεμα:  3433 pcs
RFQ
TPR40-V201-S
Κατασκευαστές:  Azoteq
Περιγραφή:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
Σε απόθεμα:  29067 pcs
RFQ
TPR48-P201-B
Κατασκευαστές:  Azoteq
Περιγραφή:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Σε απόθεμα:  33826 pcs
RFQ
TPR1000
Κατασκευαστές:  Microsemi
Περιγραφή:  TRANS RF BIPO 2900W 80A 55KV1
Σε απόθεμα:  192 pcs
RFQ
TPR54-P201-B
Κατασκευαστές:  Azoteq
Περιγραφή:  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Σε απόθεμα:  29770 pcs
RFQ
TPR48-P201-S
Κατασκευαστές:  Azoteq
Περιγραφή:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Σε απόθεμα:  23606 pcs
RFQ